______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO 2013/214

Hospital Regional do Cariri

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado final do
Processo Seletivo 2013/214 para o cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, conforme
informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

MARIA ZILDENE CARTAXO DOS SANTOS 1º

LUCIA BATISTA ALVES 2º

PAULA FRACINETE ALVES DA SILVA 3º

ALEXANDRA SANTOS DE SOUZA 4º

MARIA DAS DORES CONCEIÇÃO 5º

RICARDO ALEXANDRE LIMA DE SANTANA 6º

ZENEIDE MARIA DA SILVA 7º

FRANCISCO ERISBERTO ALENCAR BEZERRA 8º

MARIA ALVES DE OLIVEIRA 9º

DAMIAO SILVA 10º

FRANCISCO ALAN GOMES CARDOSO 11º

MARIA SILVANI ROMAO DOS SANTOS 12º

VALDENIA BARBOSA SALES LIMA 13º

FRANCISCA GEÍZA DE OLIVEIRA LUNA 14º

SUZETE LIBERALINO DE SOUZA 15º

FRANCISCA BEZERRA SILVA 16º

GILNARA GARDNER SILVA TELES 17º

FRANCISCO ROGERIO PEREIRA DOS SANTOS 18º

MARIA INES DO NASCIMENTO 19º

ANA ERICA DE SOUSA 20º

TAISLANY DA SILVA PEREIRA 21º

MARIA EDILANIA MONTEIRO SOARES 22º

MARGALI DA SILVA 23º

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA BRITO 24º

RITA DE CASSIA GOMES FEITOZA 25º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

LILIAN SOUZA DO NASCIMENTO 26º

LUCIVÂNIA PINHEIRO RODRIGUES 27º

ALVARO ROSADO DE SANTANA 28º

ROSA CRISTINA BEZERRA PINHEIRO 29º

JOSE WILSON ALVES DE ANDREZA 30º

CLELIANE GOMES CRISPIM 31º

MARIA ELISANA DA ROCHA 32º

MARIA LUCIMAR CARVALHO DA SILVA 33º

JOSEFA DA SILVA 34º

LUCIANA SOUZA VELOZO 35º

MARIA DO ROSÁRIO RODRIGUES DE MELO 36º

GABRIELLA TARGINO GONÇALVES 37º

FRANCISCA GOMES GREGORIO 38º

JOÃO IDEVAL DE OLIVEIRA JUNIOR 39º

ANTONIA ALDERINA SOUSA COSTA 40º

MARIA ADRIANA DOS SANTOS SANTANA 41º

DARIO ALENCAR PATRICIO 42º

MARIA MICHELE DO NASCIMENTO 43º

FRANCISCO ANTONIO PIRES 44º

MARIA DAS GRAÇAS 45º

JOAO PAULO CAVALCANTE DO NASCIMENTO 46º

FRANCISCO REGINALDO VITORINO DE SOUZA 47º

SANDRA EUSEBIO DE LEMOS 48º

DANDARA RAQUEL BRITO DE BARROS 49º

CICERA MORAES DA SILVA LOBO 50º

ANA STELA DOS SANTOS 51º

VALÉRIA FRANÇA DE LIMA 52º

MARIA DE FATIMA PEREIRA DE SOUSA 53º

ANTHONY ALISSON FERREIRA DA PAIXÃO 54º

DIANA DANTAS DOS SANTOS 55º

MARIA VILANI FEITOSA MOTA 56º

MILENA MARIA DOS SANTOS 57º

JOELMA CARDOSO RODRIGUES SAMPAIO 58º

MARIA GLAUCIA DE LIMA 59º

MARIA SOCORRO GRANGEIRO DO NASCIMENTO 60º

THIAGO ANDERSON MAIA PEREIRA 61º

KAYQUE FELIX DE MOURA COSTA 62º

CICERA AMANDA DA SILVA MEDEIROS 63º

MARIA INES VALDIVINO NUNES 64º

FRANCISCLEIA PEREIRA XAVIER DA SILVA 65º

MARIA TAMILES DOS SANTOS 66º

JOSÉ GLEDSON COSTA SILVA 67º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

ANTONIA EDILÂNIA GONÇALVES LEÔ 68º

MARCIA DA SILVA PORFIRIO LIMA 69º

MARIA CLEIDE MESSIAS SILVA 70º

JOSEFA TELES DA SILVA 71º

MARIA ALDA DA SILVA 72º

CÍCERA TERESINHA DE SOUSA 73º

ANTONIO WILIAM DE OLIVEIRA 74º

ADLANIA DOS SANTOS SOUSA 75º

DAIARA MILENA DIAS VASCONCELOS 76º

MARIA LUCIMAR DOS SANTOS VIEIRA 77º

MARIA JOSE PEREIRA FRAZAO 78º

MARIA ELIANE PEREIRA DOS SANTOS 79º

MARIA VANESSA MASCENA GUEDES 80º

CICERA ALVES DOS SANTOS SILVA 81º

MARIA GENILEIDE VIEIRA CHAGAS 82º

ANDREA DA SILVA SABINO 83º

JOSE FERNANDES DE LIMA 84º

MARIA DANIELE MARTINS 85º

IRISANGELA ROSANGELA DA PAIXÃO 86º

MARIA DO CARMO DA SILVA 87º

ANTONIO TAUMATURGO SAMPAIO MACÊDO 88º

CICERA SILVA RAMOS 89º

HENRIQUE JEFFESON CORREIA SILVA 90º

LUCINEIDE REGINA DOS SANTOS 91º

FRANCISCA IANE DA SIVA PEREIRA 92º

CAYSA CARDOSO SOUZA 93º

ANNA VALERYA DE JESUS SILVA 94º

MARIA PEREIRA BOTELHO DA SILVA 95º

TÂNIA MARIA OLIVEIRA SOUSA 96º

ELIZANGELA SANTOS SALVADOR 97º

FRANCISCA KELIANE DE SANTANA RODRIGUES 98º

CICERA PATRICIA SILVA CARDOSO 99º

THEOTONIO DA SILVA PINTO 100º

JOSÉ WILLIAN SANTOS MONTEIRO 101º

VALTER JUNIOR IZDIO MARTINIANO 102º

KAIANE FAGUNDES SILVA 103º

ELINEUDA GOMES DE LIMA SALES 104º

RANGES MARY DOS SANTOS PEREIRA 105º

MARIA VIVIANY FRANCO DE OLIVEIRA SILVA 106º

RENATA MARIA DE SOUSA 107º

FERNANDO SANTANA FERREIRA 108º

MARIA TEREZA SILVA DOS SANTOS 109º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

Fortaleza/CE, 17 de Março de 2014

Henrique Jorge Javi de Sousa                                        André Blanco

         Presidente                                          Gerente de Recursos Humanos
             ISGH                                                                   ISGH

Rilka Barbosa batista
                                             Gerente de Desenvolvimento

                                                           ISGH

LIKAELE MOREIRA NUNES 110º

SAMIA JUSTINO EUGENIO 111º

DANIELA LEANDRO MEDEIRO 112º

RAFAELA PATRICIO 113º

WILLIAMY DA SILVA SOUZA 114º

ADRIANA TARGINO DA SILVA 115º

GENECEUDA ELIZIARIO DINIZ 116º

ANTONIA SILVANEIDE FERNANDES SILVA 117º

ANTONIA BATISTA DOS ANJOS FEITOSA 118º

FRANCISCA JAQUELINE FURTADO RIBEIRO 119º

FÁBIO DE SOUZA MARTINS 120º

JANAINA PEREIRA DE OLIVEIRA 121º

MARIA IRANILDA DA SILVA 122º

FRANCISCA TACYANA RIBEIRO 123º

PATRICIA ODENEIDE LIMA MENDONÇA 124º

LOURRAYNER MARTINS DE SOUZA SANTOS 125º

PRISCILA ALVES DE ARAUJO 126º

ERISVANDIA RODRIGUES MILITAO 127º

OCIMAR LUIZ DA SILVA 128º

IRIS ALEXANDRE DA SILVA 129º

LUCÉLIA JOSÉ RODRIGUES 130º

ERICA REJANE LOPES DA SILVA 131º

MARIA MAILDA RIBEIRO DE SOUSA 132º

MARIA LUCIMAR MACIONE 133º

MARIA MARILANE DE OLIVEIRA SALES 134º

FABIANA GONÇALVES RODRIGUES 135º